

Thomsoft Holding ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 20 84 99 91

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ole Halskov Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsoft Holding ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 84 99 91
	Stiftet: 20. april 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Ole Halskov Thomsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Submill ApS, Struer
Kapitalinteresse	CIM Gruppen A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteressen CIM Gruppen A/S og tilknyttet virksomhed Submill ApS samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 3.102 t.kr. mod et overskud sidste år på 10.694 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.781 t.kr. mod 20.400 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3.619 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.634 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 16.781 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-102.254	-121.561
Resultat før finansielle poster	-102.254	-121.561
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-153.489	0
Indtægt af kapitalinteresse	500.000	11.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.002	0
Andre finansielle indtægter	666.095	1.046.246
Finansielle omkostninger	-3.884.208	-1.316.671
Resultat før skat	-2.958.854	10.608.014
Skat af årets resultat	-142.861	85.775
Årets resultat	-3.101.715	10.693.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	630.000	0
Udbytte for regnskabsåret	208.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.693.789
Disponeret fra overført resultat	-3.939.715	0
Disponeret i alt	-3.101.715	10.693.789

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	380.970	380.970
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
4	Kapitalinteresse	5.000.000	5.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.040.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.380.970</u>	<u>5.420.970</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	266.513	300.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	2.100.000	1.000.000
	Udskudte skatteaktiver	0	142.861
	Tilgodehavende selskabsskat	91.599	41.255
	Andre tilgodehavender	2.222	133.408
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17.087
	Tilgodehavender i alt	<u>2.460.334</u>	<u>1.634.611</u>
	Værdipapirer	8.757.231	12.281.702
	Værdipapirer i alt	<u>8.757.231</u>	<u>12.281.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>182.280</u>	<u>1.062.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.399.845</u>	<u>14.979.150</u>
	Aktiver i alt	<u>16.780.815</u>	<u>20.400.120</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.300.592	20.240.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.000	0
Egenkapital i alt	<u>16.633.592</u>	<u>20.365.307</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	34.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.223	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.223	34.813
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.223</u>	<u>34.813</u>
Passiver i alt	<u>16.780.815</u>	<u>20.400.120</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.646.518	300.000	10.071.518
Overført via resultatdisponering	0	10.693.789	-300.000	10.393.789
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.240.307	0	20.365.307
Overført via resultatdisponering	0	-3.939.715	208.000	-3.731.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	630.000	0	630.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-630.000	0	-630.000
	125.000	16.300.592	208.000	16.633.592

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>	
Kostpris 31. december	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Nedskrivning	<u>-40.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december	<u>-40.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Submill ApS, Struer	100 %	<u>-266.513</u>	<u>-306.513</u>
		<u>-266.513</u>	<u>-306.513</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	5.000.000	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CIM Gruppen A/S, Struer	50 %	<u>14.114.934</u>	<u>1.224.830</u>
		<u>14.114.934</u>	<u>1.224.830</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55			0	17.087	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>8.757.231</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.902.516</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets fremførte skattepligtige underskud udgør pr. 31. december 2022 3.955 t.kr. Idet der er usikkerhed omkring den fremtidige anvendelse heraf, er der ikke indregnet udskudt skatteaktiv heraf. Selskabet har derfor et skatteaktiv på 870 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Thomsoft Holding ApS har indtil 1. januar 2024 forpligtet sig til ikke at kræve sit tilgodehavende hos CIM Gruppen A/S samt renter heraf helt eller delvis indfriet. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2022 2.100 t.kr.

Thomsoft Holding ApS har endvidere indtil 1. januar 2024 forpligtet sig til tilføre likvider i form af kapitalindskud i CIM Gruppen A/S eller lån til CIM Gruppen A/S, hvis det bliver nødvendigt for betaling af CIM Gruppen A/S kreditorer i takt med, at udeståender forfalder til betaling samt når det påkræves til opfyldelse af garantiernestillet overfor CIM Gruppen A/S tilknyttede selskaber.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
